｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立丹鳳高級中學

發文字號：新北教特字第1122026187號
速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(70a700065e606f84cb1015e9aa00b0d2_11222513442_112D2481279-01.pd
f)

轉知國立臺灣師範大學辦理「融合教育的實踐—提升師資
生融合教育素養的培育方案成果發表會」，請查照。

依據國立臺灣師範大學112年10月12日師大特教字第
1121029510號函辦理。
本案活動資訊：

活動日期：112年10月20日（星期五）13:10至16:20。
活動地點：國立臺灣師範大學圖書館校區博愛樓1樓114
室（臺北市大安區和平東路一段129號）。
參加對象：對融合教育的實踐有興趣之在職教師、實習

老師或師資生。

報名截止日期：即日起至112年10月15日或額滿為止。
報 名 網 址 ：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeCSbzUWUG
TUCn3KNP-
CSNi6okoEPmIyeyTGF0yWyP8mWruBA/viewform。

本局同意參與人員以公假（課務自理）方式登記出席。

相關資訊請參照附件，本案未盡事宜請洽承辦人陳儀軒，

連絡電話：(02)7749-5051，信箱：

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：黃郁淇
電話：(02)29603456 分機2692
傳真：(02)29602334
電子信箱：ap1034@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國112年10月17日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)
(五)

三、

四、

第1頁，共2頁

張瓊瑤 教務處

1129291264 (112/10/17)

yishiuan.ntnu@gmail.com。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小、新北市各市立幼兒園

副本：新北市中和區秀山國民小學(本市秀山特殊教育資源中心)、新北市板橋區國光國
民小學(本市國光特殊教育資源中心)、新北市立新北特殊教育學校(本市林口特
殊教育資源中心)、新北市政府教育局幼兒教育科(均含附件)

本案依分層負責規定授權業務主管決行電  子  公  文
交  換  章
2023/10/17
09:13:30

第2頁，共2頁

張瓊瑤 教務處

1129291264 (112/10/17)